МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРООСКОЛЬСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МБУ ДПО «Старооскольский центр развития образования»)

ПРИКАЗ

«10» апреля 2024 г.                                                                                             №78-од

О подготовке и  проведении стратегической сессии

«Формирование гражданской идентичности и патриотизма как стратегическая

задача российского образования»

На основании приказа  управления образования администрации

Старооскольского городского округа от 11.04.2024 г. №594 «О проведении

стратегической сессии по патриотическому воспитанию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.  Утвердить состав рабочей группы по подготовке  и проведению стратегической

сессии  «Формирование гражданской идентичности и патриотизма как

стратегическая задача российского образования» (далее - Сессия) (Приложение №1).

           2. Ответственным за подготовку и проведение Сессии  обеспечить

своевременное  и качественное выполнение плана.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Полякова Д.Д.

Директор

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

А.Н. Куропаткина

Декина Наталья Викторовна,
(4725) 22-06-47

   С приказом ознакомлены:

Должность Подпись Фамилия, инициалы Дата

Начальник отдела  Декина Н.В.

Начальник отдела  Сбитнева Е.П.

Начальник отдела  Удовин В.Н.

Руководитель центра    Кривошеева Е.Н.

Руководитель центра  Гребенщикова М.Б.

Методист  Лебедева А.Г.

Методист  Хлебникова Е.И.

Методист  Уварова О.В.

СОГЛАСОВАНО

заместитель директора МБУ ДПО

«Старооскольский центр развития

образования»                                                                                                      Д.Д. Поляков

Приложение №1

Утвержден приказом

МБУ ДПО  «Старооскольский

центр развития образования»

от «   » апреля   2024 г. №

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по подготовке и  проведению стратегической сессии

«Формирование гражданской идентичности и патриотизма как стратегическая

задача российского образования»

 №

п\п

Ответственные Сроки Содержание работы

 1.  Поляков Д.Д.,

заместитель

директора

До 16.04

2024 г.

Контроль за организацией

деятельности по подготовке к

проведению стратегической сессии,

 2.  Декина Н.В..

начальник отдела

До 16.04.

2024 г.

Руководитель  рабочей группы

Организация работы стратегических

площадок

 3.  Удовин В.Н.

начальник отдела

До 15.04.2024

г.

Техническое обеспечение

 4.  Сбитнева Е.П.

начальник отдела

До 12.04.

2024 г.

Подготовка презентации

 5.  Кривошеева Е.Н.,

руководитель центра

До 15.04.

2024 г.

Организация  торжественного

открытия  стратегической сессии

 6.  Гребенщикова М.Б.,

руководитель центра

До 15.04.

2024 г.

Проверка материалов выступления

 7.  Хлебникова Е.И.,

методист,

Лебедева А.Г.,

методист

16.04.2024 г. Фиксация  итогов работы

стратегических площадок,

реестр инициатив

 8.  Уварова О.В. 16.04.2024 г. Мультимедийное сопровождение

Директор

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

А.Н. Куропаткина